COMUNE DI TARANTASCA Provincia di Cuneo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO TECNICO

n. 142

Data: 07.06.2016

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CANALE IRRIGUO MIGLIA DI

VIGNOLO ANNO 2016.

L'anno duemilasedici il giorno sette del mese di giugno nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 3120 del 10.06.2014 di proroga incarico posizione organizzativa Area Tecnica;

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 10.05.2016 di approvazione del Bilancio di previsione 2016;

Visto la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 di assegnazione P.E.G.;

Visto l'Avviso di Pagamento di Equitalia N. 03720160000270111/000 relativo al ruolo Canale Miglia di Vignolo Anno 2016 di importo pari ad € 316,00 pervenuto in data 09.03.2016 al prot. n. 1232;

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario ha espresso l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D.Lgs. 267/2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/2012, l'art. 18 del D.L.83/2012 e il D.L.gs. n. 33/2013;

DETERMINA

Di impegnare e pagare il bollettino emesso da Equitalia N. 03720160000270111/000 relativo al ruolo Canale Miglia di Vignolo Anno 2016 di importo pari ad € 316,00 pervenuto in data 09.03.2016 al prot. n. 1232 sul Cap. 1873/2 del Bilancio 2016.

Tarantasca, 07.06.2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (ARNEODO Geom. Anna)

PARERE AI SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs267/2000, per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, esprime parere favorevole.
Tarantasca, 07.06.2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (ARMANDO geom) Giancarlo)
Visto. IL SEGRETARIO COMUNALE (MONDINO Dr. Dario)
======================================

IL SEGRETARIO COMUNALE IL FUNZIONARIO INCARICATO